



!tipo_vivienda : leilighet

basseng : kommunal basseng

boyta : 73 m²

Plassering : Alhama de Murcia

Soverom : 2

baderom : 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

NYBYGGDE LEILIGHETER I CONDADO DE ALHAMA GOLFBANE

Nybygget boligkompleks med villaer og leiligheter i Condado de Alhama.

Flotte 8 leiligheter er fordelt på bakke, første, andre og tredje etasje, med to eiendommer i hver etasje og heis for å flytte fra ett til annet plan.

Det er flere felles svømmebasseng, utendørs parkeringsplass for hver leilighet, bod og terrasse med sommerkjøkken.

Eiendommene i toppetasjen har solarium.

De to leilighetene i første etasje har 3 soverom og 2 fullt utstyrte bad, og resten av eiendommene har også 2 soverom og 2 utstyrte bad.

Eiendommene er designet med en moderne stil og et åpent planløsningskonsept, bestående av et kjøkken og en stue/spisestue.

Utbyggingen ligger i Condado de Alhama, Murcia, innenfor et luksuriøst feriested, med sportsområder og omgitt av natur, alle tjenester og flere golfbaner.

Eiendommen vil oppfylle de høyeste standarder og vil være utstyrt med:

Felles svømmebasseng med store grøntområder.

Kjøkken komplett møblert og utstyrt med stekeovn og mikrobølgeovn forhøyet og i søyle, integrert kjøleskap og oppvaskmaskin, induksjonstopp og avtrekksvifte.

Belysning: inne i eiendommen (spisestue, kjøkken, korridorer og bad), samt i uteområder.

Førede garderøber med skuffer og hyller.

Fullt utstyrt bad med servantskap, nedhengt toalett, speil, vegghengt dusj og dusjskjermer.

Pre-installasjon for kanalklimaanlegg.

Sommerkjøkken på terrassene.

Solarium i de øverste etasjene.

Utendørs parkeringsplass med bod.

Heis (fra første etasje til 3. etasje).

Condado de Alhama Golf Resort er et fantastisk golfanlegg med mange fasiliteter og tjenester. Et kjøpesenter, et sportssenter, en rekke barer og restauranter, supermarkeder og over 25 felles svømmebasseng og hager.

Condado de Alhama Golf Resort har sin egen Jack Nicklaus-designede golfbane og ligger kun 15 minutter fra de vakre strendene Bolnuevo og Mazarron. Mazarron har over 35 km kystlinje, hvorav mye er uberørt kystlinje. Tallrike strender i Mazarron-bukten har blitt tildelt Blått Flag for sin kvalitet.

Condado de Alhama Golf Resort ligger kun 20 minutter fra den nye Corvera internasjonale lufthavn.

